2

Совет  сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

03 декабря 2018 года № 58

Об отмене Положения о материальном стимулировании работников администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета  сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30.09.2016 года № 42
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

п  о с т а н о в л я ю:

1. Отменить Положение о материальном стимулировании администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета  сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30.09.2016 года № 42.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном законодательством порядке и размещению на официальном сайте в сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Поляковский сельсовет

Муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
Гладышев Е.Е.